No mais adoto o relatório da sentença de fls.70/72 (doc.78), na 
forma regimental, que JULGOU PARCIALMENTE PROCEDENTE os 

pedidos, na forma do artigo 269, I, do Código de Processo Civil, para: 1) 
condenar o Réu a restituir ao Autor a quantia de R$ 2.660,00 (dois mil 
seiscentos e sessenta reais), corrigido monetariamente, na forma dos 

índices oficiais da Corregedoria-Geral da Justiça, e acrescido de juros 
legais moratórios, na forma do artigo 406, do Código Civil, ambos 
contado da citação; 2) condenar o Réu a pagar ao Autor, a título de